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TRIMESTRE: CUARTO

Origen

Aplicacion

Activo

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Sarvicios

Inventario

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacién, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Actives no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

|Pasivo

Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcitn a Corlo Plazo de la Deuda Publica a Large Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferides a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracién a Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido
Aportacicnes

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Hacienda Publica/Patrimonio Generado
Resultados del Ejercicio (Aharro/ Desahorro)
Resultados de Ejercicies Anteriores

Revallios

Reservas

Reclificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Excesos o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio
Resultado por Posicidn Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

128,543,632.45
32,698,531.15

23,980,925.52
515,338.36
8,117,438.42
§4,828.85

95,845,101.30

5,388,647.41

88,956,453.89

307.00
307.00

307.00

0.00

94,476,828.17
182,484.35

182,484.35

94,294,343.82
94,294,343.82

0.00

131,964,752.95
47,058,328.62
47,048,328.62

10,000.00

84,906,424.33
47,058,791.89

16,508,356.56

21,205,650.54,
133,625.34

14,525,406.94
14,525,406.94
14,526,406.94

0.00

76,530,607.73
0.00

76,530,607.73

69,935,106.75

6,595,500.98
0.00

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correstos y son responsabilidad del emisor

Mtra. Gladys Gua’c'ialupe Peralta Rodriguez Dr. ROdolfo-Valenzliela Reynaga
VicerrectorAdministrativo

Directora de Recursos Financieros



